平成 28年 6月 15日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長 進  勝博

（コード：6087、東証第一部）

問合せ先 専務取締役経営管理本部長

 島村 恒基

（TEL 03-5942-4649）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 28年 6月 15日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を取得す

ることについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

1． 固定資産取得の理由

3Ｄプリント事業の拡大を見据え、新たに固定資産を取得することを予定しております。

2． 取得資産の内容

資産の名称及び所在地 3Ｄプリント豊橋事業所用地

（愛知県豊橋市）

現況 平成 28年 8月土地購入契約予定

取得価額 83,000,000円

 決済方法は、自己資金を予定しておりますが、詳細は未定です。

3． 相手先の概要

契約上の守秘義務により、本件の相手先の概要については開示を控えさせていただいて

おります。なお、当社と相手先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関

係はありません。また、属性についても問題ない事を確認しております。

4． 固定資産取得の日程

取締役会決議日 平成 28年 6月 15日

契約締結日 平成 28年 8月（予定）

物件引渡予定日 平成 28年 8月（予定）

5． 今後の見通し

当該固定資産の取得により見込まれる諸費用の、今期業績に対する影響につきましては

軽微であります。来期以降の業績に与える影響につきましては、今後詳細を検討したう

えで業績予想及び中期経営計画に織り込んでまいります。

以 上